X TESRICAL SPERTS RAGNE

17/1/28

5004P-S59-00B / ‘08— CBR1000RR(SC59) 4P- STEP KIT BLACK

BRARERLITEELTIEATEL,

COEX,. TSR RTYT KIT Z8RVLIFIEEHYMNESITETVET MYFT, CERAFXLERBAEE LS

CEEER
O BYMITHEEL. EARDRET HHEARICTIT>TTSLY,

O EXEROREZEHSA. IOV - RIFT—DNRAIREICTEREZTOTTSEL,
O MEMEDIBEEICOVWTORARITMEY —ERT=aTIILESRLTOEXEZSEOLET,

BREWLLET,

E.TL—X TN —FDIT7—REIFERIZITOTTILY,

O HRTYTKIT IMREAILTICTHE - HEABRLTEYES AT HRICRTRILES- Ty NEORED ST DHEEE

O HRTYIKITOEBFICHYITL—FHR—ADBEEEEETVETOTIL—FIL—FORYBNICF+2ETE

1. STD ERIRTYF ASSY OERY 4L
TL—FHR—REWMYSNLTTELY,
TJL—FI7IL—FRRENET O TERIZHBLEVNESICET 0
BEBBELLET, EFEER TR IR SESELLET,
TL—FIRE—IY A —D Ty aRLNIEFShTLNSOYR
IVROOYIF I EREOET , TRE—I) A —Y G IFRILEE
NLRATYTTL— ISR RA—I) A —H5LET, ATV T T
—hOURRILNERYS L, RT YT ASSY #RIERSETL—F TR
A=) B =Ty aRILEOYRIVRDEHRENLTERTYS
ASSY #BRYSNLET, D
BATYITRILE—RAIOTL—F SO TRAYFERLYFRT) Y
JERILTTELY,

2. HRIRTYTOIY {1+
TAFTARSAN—ERALVFERNT,
Ty aAyR 7o RA—ETL—XRE )L
DFHFELOMYITOTTSL. D

Y ITL—FIREA—) o Z—D Ty aR
IWhETYo1OYRTFOXREA— (7O R4
—DFEAEIRZI— YA —AlIZF T
TEHFELET O
YRA—I) o F—% AT—IZBRYF T, U
—IN—=BERYMFITET, VF——F
IDIIURSN—IZFERL TS HS— (i
EHH)DEAREEFHICLTIRYFI+E
o A=Y RFDRZESHBT S, )
ITL—F ST RAYFERAIFAT—A
[ZERYFHT RAYFRTYL T ERAYFER
AYFRT—BIZBRYITET . DB
MEDRTYTTIL—rHOURRILNEBE
FERALATYTRILE—ETL—LIZIOUE
LTTFEW, ¥I75—RT—ERIRITS5—%T
D RLTTELY,
KIXITF—IXIURRAT—D M6 RILERIE R
UL TWET  ATYTN—EEA T %
AIZRETHEHE. FHELEVLWKSIZRRD
FEHERTHRABL TS,




17/1/28

3. FL—*H—X
MIFY)NYIL—FHR—RETRE—Y
A—l, T/ S—lIZFEIZLTHRAFT
TTFEW, F=hR—RADISUTIERAY
J7—L®BAIETEERLET . 9507
DIN—[FHR—RIZEBFINALTLWETD
TEBENLTYSUTNEBZREIZTE
HTHABLTTELY,

4. BRELBEE, SUTRLYFDRE

Y IL—FTRE—TyaRILED6HA
(%3 10 mm) EER/SFIZTEL. TL—
FRELDESEFHICHABL, OvIF
yrEBELTTFEW, TL—F50FT XA
YFDEYTAVTRBEERELTIL—
FSUTDAMTRBERFHELTTELY,

4. ZRIRTYTOERY T
STDERTYTASSY,. FIUIRA L.
FroTT—L FooaOvRERILT
&Y,
ETFIVOUR9UMRILEDFyRETY
vERYSNL, REILTHURERY T
E3x I

TILZEE R D=8 FERILYITHIIE
FTYrERLGY6. Skgf-mTHRHTTE
LY,

XHETvIvIIFERALEE A

FIoTOT—L FIoORE)  FIoD
AykR, LATYFASSYZRYFTITET,
FIoORFILOESEZFIOAVRD L
YEREFREBLTTSILY,

ATYT KT [(E{RAAITIZTHELTES
VETDOTRRICERILEFyMEDOH
O TERESBOLELES,

KFIoOT—LBERICTIOOUA
N—¢E—EF BT HHEELHYEL
9. IO UAN—DESTITIREE
DEFRETCTHSOEENHYET
DTFHTTEARTSL, ERELR
BHELWLANILOFSHTY,)




UMEGRINIGAL SPORTS [RAGING

TECHNICAL SPORTS)

L—H—/348—>3 7k (1up-5down)
L—Y—3 M=V EF o o7 —LDREEHIZT ST EEE
HYET,

ATYFKIT [EHEAITICTHRELTS
YETDOTREICERILNFYNEDOR
Ot FEEREHRELN=LET .

TSR 4P-STEP KIT & PS5 RE9YF 2 I75—0
HEHEFTHOEERSL

No. 1407 —Om{MI A FEES

[?bﬁfﬁli-y:f??ﬁ—ﬁﬁwiﬁﬁ]

=R
ERBHE

§ $HIESDE £

O

O ER (FH7HRE »FH ) (3
FHLEH A,

—
BAFT I —tETL— A
G| BRI A B 2~—b 4
FHLET,




EEREMEEIEX, FNN—VEMTT,

Bantttk, EERFFPELGCEEREZTICEAHYFEIDTTFOHITET S,

VS FSSYRTECHNICATISBORTSIRACGING 17/9/29

5004P-S59-00B / 08— CBR1000RR 4P- STEP KIT BLACK
No PARTS No DESCRIPTION QTY PRICE
1 [50600-S59-00B [2797'7'L—F R, BK 1 ¥7,700
2 |50700-S59-00B [2Tv77L—F L, BK 1 ¥6,950
3 [43600-S59-00B [v24—YYvu4'—AT—, BK 1 ¥8,450
4 150650-S59-00B |[b—LA'—}R, BK 1 ¥3,700
5 [50750-S59-00B [t—ILh'—FL, BK 1 ¥3,700
6 [46500-S59-00B [7'L—%A"4")L COMP, BK 1 ¥7 400
7 [24700-S59-00B [FIvy'A'4)L COMP, BK 1 ¥13,000
8 [50611-ww2-00B [2797'n'— BK 2 ¥4 650
9 [50711-WW2-055B (A4 )Lh7—d 24(5.5t) EVUYE BK 1 ¥1,200
10 |50711-WW2-150B |® 24x8.2x15t E'UY¥, BK 1 ¥1,200
11 |24760-S59-000 [FIVy A& LTYUk 1 ¥3,500
12 [46510-S35-000 [7°yamyb 7Y vR4— 1 ¥2 600
13 [18371-S59-00B [v75—-v%UFbAT—, BK 1 ¥3,700
14 |18375-S59-00B |[v75—%39Ubh5—, BK 1 ¥850
15 [43610-S59-00B [M/C%4v49A7—, BK 1 ¥1,200
16 [43400-S59-00B [S/WAT—A, BK 1 ¥1,200
17 [43450-S59-100 [S/WA7—B, 1 ¥1,500
18 [CB05010B 97 K b M5x10 BK 5 ¥50
19 |BB06020B i 4V I b M6x20 BK 1 ¥50
20 |HWO06000U E57yYv—M6 1240 3 ¥20
21 |A1206040 7V3h7—@ 12x6.2x4 1 ¥300
22 [cB06020B Fyy7' K Lk M6x20 BK 1 ¥50
23 [A1206120B T7ILIh7—@ 12x6.2x12 BK 1 ¥300
24 |FU060000 755 U-NUT M6 3 ¥50
25 |CB06025B Fyy7 'K Lk M6x25 BK 2 ¥50
26 |HWO05000U E57yY4—M5 1240 1 ¥20
27 |CB05015U Fvy7 K Vb M5x15 1240 1 ¥20
28 |FN080000 77V 19hM8 1 ¥50
29 |CB08060B $vy7 K IV M8x60 BK 1 ¥100
30 |CB08035B $vy7 K IV M8x35 BK 1 ¥100
31 |CB06030B $vy7' K I M6x30 BK 1 ¥60
32 [cB08050B $vy7 K I M8x50 BK 1 ¥100
33 |BB06045B i 4V I b M6x45 BK 1 ¥60
34 96300-0804000 |75V K Lk M8x40 1 ©
35 [96001-0601207  |SH7FV Y b M6x12 BK 2 ©
36 [24710-WHK-980 |F1v¥'7—L 1 ¥4 750
37 |24711-WHK-920 |AykIVF M6-R (JAMGR) 1 ¥1,630
38 |24703-HW2-175B |>7bBYE 175mm 1 ¥2,000
39 [24712-WHK-920 [Oyk'IVF M6-L (JAM6L) 1 ¥1,630
40 [NT060000 Fyb M6 2 ¥50
41 [NT06000L Fyb M6-L 1 ¥50
42 |FB06020D 759 1 W EM6x20 1 ¥50
43 118421-MB0-000 [¥9ubn'— 1 ©
44 |SB06020U #51° Ik M6 x 20 2 ¥50
45 [00060003B ALAS BK 2 ¥500
46 (00980001 A8 LGN — 2 ¥300
47 |A1206040B 7Iih7—@ 12x6.2x4 BK 1 ¥550
48 |CB08020B £vy7' K L M8x20 BK 4 ¥100
1
2
3

OFNIE7R > F#HIE AR &




5004P-559-00B
08-09GBR1000RR 4P-STEP KIT BLACK

HIERBaD DT —DifAEEE
H L GARE

2015/3/13

5004P-S59-00B / 08— CBR1000RR 4P- STEP KIT BLACK




